
Široká škála produktů zahrnuje různé nádobí, 
pomůcky a doplňky, bez kterých se barman
nebo barista neobejde při přípravě a servíro
vání nápojů i obsluze hostů. Kvalitní a funkční 
výbava usnadňuje práci, zkvalitňuje nabízené 
služby a pozvedne komfort zákazníků.

BAR
A KAVÁRNA

621

aktualizace září 2024

cccc
Ceny jsou uvedeny bez DPH



622

Podnos Camtread/skelné vlákno
kód Ø cm cena/ks

R-1400CT-138 35,5 289 Kč
R-1600CT-138 40,5 372 Kč
R-1800CT-138 45,0

Vhodný do myček, max. 100 °C.

Podnos Camtread/skelné vlákno
kód Ø cm cena/ks

R-1100CT-110 28,0 222 Kč
R-1400CT-110 35,5 289 Kč
R-1600CT-110 40,5 372 Kč
R-1800CT-110 45,0 Kč
Barva černá. Protiskluzový kaučukový povrch.
Vhodný do myček, max. 100 °C.

PODNOSY BARMANSKÉ

Podnos Capri/laminát, ořech
kód rozměr cm cena/ks

R-CA2129 Š21 × D29 137 Kč
Hladká povrchová úprava.
Vhodný do myček, max. 100 °C.

Plato servírovací 18/10

kód rozměr cm cena/ks

EB-59189 ø36 × V6 440 Kč

S vysokým okrajem.

Podnos Mykonos/laminát, vlašský ořech
kód Ø cm cena/ks

R-MY3200-E76 32 326 Kč
R-MY3800-E76 38 336 Kč
R-MY4300-E76 43 408 Kč
R-MY2129-E76 Š21 × D29 Kč
Protiskluzový povrch. Nízký okraj.  
Doporučeno pro ruční mytí, před stohováním 
je nutné tácy řádně vysušit.

Barva hnědá. Protiskluzový kaučukový povrch.
473 Kč

473

171



623

BRČKA

Brčka s černými proužky/papírové

kód ø mm Dmm cena

FF-2108PK 8 210 65 Kč
FF-2508PK 8 250 75 Kč
balení obsahuje 100 ks

Brčka se zelenými proužky/papírové

kód ø mm Dmm cena

FF-2108PG 8 210 65 Kč
FF-2508PG 8 250 75 Kč
balení obsahuje 100 ks

Brčka s červenými proužky/papírové

kód ø mm Dmm cena

FF-2108PR 8 210 65 Kč
FF-2508PR 8 250 75 Kč
balení obsahuje 100 ks

Brčka přírodní/papírové

kód ø mm Dmm cena

FF-1408P 8 140 45 Kč
FF-2108P 8 210 65 Kč
FF-2508P 8 250 75 Kč
balení obsahuje 100 ks

Brčka černé/papírové

kód ø mm Dmm cena

FF-1408K 8 140 45 Kč
FF-2108K 8 210 65 Kč
FF-2508K 8 250 75 Kč
balení obsahuje 100 ks

Brčka šedé/papírové

kód ø mm Dmm cena

FF-1408S 8 140 45 Kč
FF-2508S 8 250 85 Kč
balení obsahuje 100 ks



624

Brčka zelené/papírové

kód ø mm Dmm cena

FF-2108BB 8 210 65 Kč
FF-2508BB 8 250 75 Kč
balení obsahuje 100 ks

Brčka růžové/papírové

kód ø mm Dmm cena

FF-2108PF 8 210 65 Kč
balení obsahuje 100 ks

Brčka florální modré/papírové

kód ø mm Dmm cena

FF-2108FB 8 210 65 Kč
balení obsahuje 100 ks

Brčka florální bílé/papírové

kód ø mm Dmm cena

FF-2108FW 8 210 65 Kč
balení obsahuje 100 ks

Brčka 18/10

kód Dmm cena

BPR-S04 265 245 Kč
materiál nerez, balení obsahuje 4 ks, součástí  
je i čisticí kartáček



625

SHAKERY | SKLENICE

Barmanská sestava 18/10

kód rozměr balení cm cena/ks

BPR-101 nerez D46 × V11 × Š36 3 290 Kč
BPR-102 měděná D46 × V11 × Š36 4 190 Kč
BPR-103 zlatá D46 × V11 × Š36 4 490 Kč
nelze umývat v myčce

Barmanská sestava 18/10

kód rozměr balení cm cena/ks

BPR-104 černá D46 × V11 × Š36 5 690 Kč
nelze umývat v myčce



626

Shaker Boston STYLE 18/10

kód objem l cena/ks

T-TB02V nerez 0,8 195 Kč
T-TB04W bílá 0,8 331 Kč
T-TB04Y žlutá 0,8 331 Kč
T-TB04G zelená 0,8 331 Kč
T-TB04G2 tm. zelená 0,8 331 Kč
T-TB04O oranžová 0,8 331 Kč
T-TB04F růžová 0,8 331 Kč
práškové lakování

Cobbler Shaker 18/10

kód objem l cena/ks

T-CT05 0,5 305 Kč
T-CT07 0,7 360 Kč
vysoce leštěná ocel, shaker má 3 části

Shaker Boston TIN TIN 18/10

kód objem l cena/ks

BPR-05C 0,53 198 Kč
BPR-08C 0,82 218 Kč
vyztužené vážené dno

Shaker Boston TIN TIN 18/10

kód objem l cena/ks

BPR-800 0,8 Kč
vyztužené vážené dno, shaker má 2 části

Shaker japonský skleněný

kód ø cm objem l cena/ks

BPR-003 10 0,8 411 Kč

Shaker Boston STYLE 18/10

kód objem l cena/ks

T-TB04CH šampaň 0,8 349 Kč
T-TB04BR bronz již není v prodeji
T-TB04SD písek 0,8 349 Kč
práškové lakování

Shaker Boston se sklem 18/10

kód objem l cena/ks

BPR-800BL černý 0,8 565 Kč
BPR-800IN nerez 0,8 Kč
vyztužené vážené dno, silikonová vrstva

Shaker Premium 18/10

kód objem l cena/ks

BPR-02G zlatá 0,65 1 319 Kč
BPR-03M měděná 0,65 1 090 Kč
BPR-03S nerez 0,65 Kč
vyztužené vážené dno, silikonová vrstva

890
418

418



627

Hrnek

kód objem ml cena/ks

BPR-M450 450 411 Kč
anodizovaný hliník

Sklo k shakeru

kód objem ml cena/ks

LB-1639HT 470 134 Kč

Sklenice barmanská

kód objem ml cena/ks

BPR-019 550 643 Kč

Sklenice barmanská

kód objem ml cena/ks

TF-0301 850 367 Kč

Sklenice barmanská Carats

kód objem ml cena/ks

LB-926781 720 388 Kč



628

Odměrka 18/10

kód objem ml cena/ks

T-2090-024 20–40 100 Kč
T-2090-025 25–50 110 Kč
T-2090-030 30–50 120 Kč
cejchování na vnější straně

Odměrka 18/10

kód objem ml cena/ks

T-549-010 100 85 Kč
T-549-025 250 135 Kč
cejchování na vnitřní straně

Odměrka japonská 18/10

kód objem ml cena/ks

BPR-3045B 30–45 545 Kč
černá

Odměrka Mr Slim 18/10

kód objem ml cena/ks

BPR-2550S 25–50 515 Kč

Odměrka japonská 18/10

kód objem ml cena/ks

BPR-2550 25–50 424 Kč
BPR-CJC2040 20–40 233 Kč

ODMĚRKY



629

Lžička barmanská s vidličkou 18/10

kód rozměr cm cena/ks

BPR-30B černá D30 466 Kč

BARMANSKÉ LŽÍCE

Lžička barmanská s vidličkou 18/10

kód rozměr cm cena/ks

BPR-030G zlatá D30 547 Kč

Lžička barmanská s drtítkem 18/10

kód rozměr cm cena/ks

BPR-30S nerez D30 235 Kč
BPR-30M měď D30 326 Kč

Lžička barmanská s vidličkou 18/10

kód rozměr cm cena/ks

BPR-40S nerez D40 233 Kč
BPR-40M měď D40 356 Kč



630

Lžička barmanská s vidličkou 18/10

kód rozměr cm cena/ks

BPR-50S nerez D50 318 Kč
BPR-50G měď D50 418 Kč

Lžička barmanská 18/10

kód rozměr cm cena/ks

BPR-033S D33,5 278 Kč

Lžička barmanská s vidličkou 18/10

kód rozměr cm cena/ks

T-1530-305 D30,5 63 Kč

Lžička barmanská 18/10

kód rozměr cm cena/ks

BPR-030S D30,5 278 Kč

Lžička barmanská se slámkou 18/10

kód rozměr cm cena/ks

T-265-195 D19 83 Kč



631

Sítko barmanské 18/10

kód rozměr cm cena/ks

T-1510-2 D14 135 Kč

Sítko barmanské 18/10

kód cena/ks

T-TB6H 265 Kč

Sítko barmanské 18/10

kód cena/ks

T-TB6K 245 Kč

SÍTKA NEREZOVÁ

Sítko barmanské JULEP 18/10

kód cena/ks

BPR-06B černá 569 Kč
BPR-1001-02G zlatá 548 Kč
BPR-1001-02M měděná 531 Kč
BPR-1001-02S nerez 361 Kč

Sítko barmanské 18/10

kód cena/ks

BPR-07B černá 589 Kč
BPR-07G zlatá 681 Kč
BPR-07M měděná 681 Kč
BPR-007S nerez 499 Kč

Cedníkové síto jemné

kód ø mm cena/ks

BH-1210 70 127 Kč
nerezové provedení



632

Drtítko STYLE

kód rozměr cm cena/ks

T-TB02 černá D21,5 115 Kč
T-TB02F růžová D21,5 137 Kč
T-TB02GL zelená D21,5 137 Kč
polykarbonát

DRTÍTKA | ODŠŤAVŇOVAČE

Drtítko plastové

kód rozměr cm cena/ks

BPR-MUDH001 D22 179 Kč

Drtítko dřevěné

kód rozměr cm cena/ks

AD-74027 D22 74 Kč

Drtítko XL

kód rozměr cm cena/ks

T-TB02XLW D29,5 230 Kč
plastové provedení

Drtítko ABS hrubé

kód rozměr cm cena/ks

T-VCP31 D21 99 Kč
T-VCP33 D24 173 Kč

Drtítko ABS jemné

kód rozměr cm cena/ks

T-VCP30 D21 99 Kč
T-VCP32 D24 173 Kč



633

Vykrajovač limetek

kód cena/ks

BPR-01 1 916 Kč

Lis na citrusy

kód cena/ks

T-TB18Y zelená 330 Kč
T-TB18B černá 330 Kč
plastové provedení

Odšťavňovač 18/10

kód ø mm cena/ks

T-12002 125 358 Kč

Odšťavňovač plátků 18/10

kód cena/ks

T-11006 44 Kč

Lžička absintová 18/10

kód cena/ks

ET-771-1 152 Kč

Drtítko nerez rukojeť

kód rozměr cm cena/ks

BPR-MUDR001 D21 411 Kč

Deska krájecí

kód rozměr mm cena/ks

H-2331-10 D270 × V9 × Š190 132 Kč
H-2358-10 D270 × V9 × Š190 132 Kč
polyetylenové provedení

Nůž barmanský

kód rozměr cm cena/ks

GM-824413 D13 1 322 Kč
kovaná rukojeť

Lis na citrusy

kód cena/ks

BPR-11006 černá Kč
z lakovaného hliníku, lze mýt v myčce nádobí

506



634

Odměrka Free pouring

kód ø cm cena/ks

BPR-1001-003 10 418 Kč
plast

Dash bottle

kód objem ml cena/ks

BPR-160-100 100 345 Kč
skleněná láhev s dávkovací zátkou

Láhev skleněná

kód objem ml cena/ks

T-TB04M 250 101 Kč

Dávkovač precizní

kód rozměr cm objem l cena/ks

S-195-194 ø5,1 × V7,9 0,05 163 Kč
S-195-195 ø6,1 × V13,4 0,25 198 Kč
S-195-196 ø7,8 × V16,2 0,5 244 Kč
S-195-197 ø9,7 × V22,3 1,0 330 Kč
polyetylen

Láhev Store'n pourer

kód objem l cena/ks

BPR-BPMC100G zelená 1 233 Kč
BPR-BPMC100R červená 1 233 Kč
BPR-BPMC100Y žlutá 1 233 Kč
BPR-BP8021G zelená 2 315 Kč
BPR-BP8021R červená 2 315 Kč
BPR-BP8021Y žlutá 2 315 Kč

Flair bottle

kód objem l cena/ks

BPR-150-070 bílá 0,75 365 Kč
BPR-150-172 růžová 0,75 535 Kč
tréninková barmanská láhev

LÁHVE | NALÉVÁTKA



635

Nalévátko

kód cena/ks

T-TB05C průhledná 51 Kč
T-TB05G zelená 51 Kč
T-TB05R oranžová 51 Kč
T-TB05B černá 51 Kč
plastové provedení

Nalévátko

kód cena/ks

BH-38300 zelená 10 Kč
BH-38000 černá 23 Kč
BH-38100 červená 23 Kč
plastové provedení

Nalévátko

kód cena/ks

T-TBP006MG zlatá 27 Kč
T-TBP006MS stříbrná 27 Kč

Nalévátko

kód cena/ks

BPR-010 32 Kč

Nalévátko 18/10

kód cena/ks

BPR-10200 65 Kč

Nalévátko

kód cena/ks

BPR-006 116 Kč

Nalévátko 18/10

kód cena/ks

T-TB01 56 Kč

Nalévátko 18/10

kód cena/ks

T-31100 114 Kč

Nalévátko s regulací 18/10

kód cena/ks

BPR-SOL 133 Kč

Nalévátko s regulací 18/10

kód cena/ks

BPR-SLSC 105 Kč

Nalévátko 18/10

kód rozměr cm cena/ks

A-320-3 D12 36 Kč

Nalévátko

kód rozměr cm cena/ks

A-320-4 D7 15 Kč

Nalévátko 18/10

kód rozměr cm cena/ks

A-320-1 D10 45 Kč

Nalévátko

kód cena/ks

TB-P003MS stříbrná 10 Kč



636

Zátka na šampaňské 18/10

kód rozměr cm cena/ks

C-350-058 ø3,5 × Š5,5 88 Kč

Otvírák korunkový 18/10

kód rozměr cm cena/ks

T-3510 D10 38 Kč

Otvírák 18/10

kód rozměr cm cena/ks

BPR-1001-001 D18 95 Kč
rukojeť potažená vinylem

Otvírák univerzální 18/10

kód rozměr cm cena/ks

NC-3720 D12 109 Kč

Otvírák 18/10

kód rozměr cm cena/ks

MA-920 D18 × Š4 60 Kč
možnost personalizace gravírováním

Koš na zátky 18/10

kód rozměr cm cena/ks

PI-025 D13,5 × V35,5 × Š8,4 610 Kč

Otvírák korunkový 18/10

kód rozměr cm cena/ks

T-MGB03A již není v prodeji

Otvírák barmanský 18/10

kód cena/ks

T-23001 48 Kč

OTVÍRÁKY | ZÁTKY

Otvírák korkový

kód cena/ks

C-454-180 105 Kč

Otvírák korunkový

kód rozměr cm cena/ks

A-158-1 D11 15 Kč
chromovaný



637

Chladič na víno 18/10

kód rozměr cm cena/ks

AB-524 ø10 × V19,5 1 028 Kč
vysoce leštěný nerez

Chladič

kód rozměr cm cena/ks

BPR-2001-001 ø21 × V25 695 Kč
akrylové provedení

Chladič

kód rozměr cm cena/ks

BPR-2001-005 ø20 × V28 318 Kč
akrylové provedení

Chladič skleněný

kód rozměr cm cena/ks

PG-220075 ø21 × V22 2 903 Kč
sklo + platina

MÍSY | CHLADIČE

Chladič na víno

kód objem l cena/ks

PI-021 čírý 3 160 Kč
PI-022 černý lesk 3 160 Kč
plastové provedení

Chladič na víno 18/10, PVD

kód rozměr cm cena/ks

BPR-WKCP měděný ø12 × V20 1 012 Kč
T-36030 nerez ø12 × V20 493 Kč
dvoustěnný, pro láhve max. ø 9 cm



638

Vědro a stojan 18/10

kód l rozměr cm cena/ks

TC-RS1432 4,4 ø36,8 × V82,5 7 290 Kč

Vědro a stojan 18/10

kód l rozměr cm cena/ks

TC-RS2132 9,8 ø40,6 × V81,2 7 520 Kč

Vědro a stojan 18/10

kód l rozměr cm cena/ks

ET-2908 6 2 812 Kč
ET-2900 V60 3 772 Kč
vysoký lesk

Vědro a stojan 18/10

kód objem l rozměr cm cena/ks

T-101W 3,5 690 Kč
T-121P V59,5 1 457 Kč
vysoký lesk

Chladič double

kód objem l cena/ks

E-62366 5,5 1 067 Kč
akrylové provedení

Mísa na šampaňské 18/10

kód rozměr cm cena/ks

TF-34 ø44 3 265 Kč
dvoustěnná

Mísa na šampaňské 18/10

kód rozměr cm cena/ks

PI-020 ø39 1 290 Kč
jednostěnná

Vědro a stojan 18/10

kód objem l rozměr cm cena/ks

VC-G02W 3,7 520 Kč
VC-G02P V74 1 749 Kč
vysoký lesk

Chladič na víno

kód cena/ks

PI-024 již není v prodeji
plastové provedení, dvouplášťový



639

Zásobník na led 18/10

kód objem l cena/ks

AB-520 1 1 357 Kč
vysoký lesk

Zásobník na led

kód objem l cena/ks

BPR-0400 4 575 Kč
plastové provedení

Zásobník na led

kód objem l cena/ks

T-1001-014 2 413 Kč
vysoce leštěný nerez, plastové víko, úchyt, 
okraj a vložka

Zásobník na led

kód objem l cena/ks

BPR-0010 8 1 366 Kč
plastové provedení

Vědro na led 18/10

kód objem l cena/ks

HS-10119 1 415 Kč

Mlýnek na led

kód rozměr cm cena/ks

E-60327 D16 × V23 × Š12 1 315 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ LED



640

Lopatka perforovaná

kód objem l cena/ks

T-TB014 0,295 152 Kč
plastové provedení

Lopatka nerezová

kód Dmm objem l cena/ks

T-315 190 0,06 215 Kč
T-316 210 0,10 254 Kč
T-316A 240 0,20 303 Kč
T-316B 280 0,35 389 Kč
T-316C 310 0,50 436 Kč

Kleště na led 18/10

kód rozměr cm cena/ks

BPR-ISC01 D18 119 Kč
vysoce leštěný nerez

Kleště na led 18/10

kód rozměr cm cena/ks

T-6460 D16 109 Kč

Kleště na led 18/10

kód rozměr cm cena/ks

T-1106AP D18 41 Kč

Kleště na led 18/10

kód rozměr cm cena/ks

T-1550-135 D13,5 66 Kč

Kleště na led 18/10

kód rozměr cm cena/ks

T-1550-145 D14,5 70 Kč

Forma na ledové koule

kód rozměr cm cena/ks

TF-1290 D23,5 × V6,5 × Š8,5 354 Kč



641

Krustovač

kód cena/ks

T-B012 347 Kč
pro snadné zdobení okraje sklenic, 
kompaktní provedení

Bar Caddy plastový

kód rozměr cm cena/ks

BPR-03 D15 × V10 272 Kč

Bar Caddy chromovaný

kód rozměr cm cena/ks

BPR-04 D24 × V10,5 × Š15 468 Kč

Bar Caddy plastový

kód rozměr cm cena/ks

T-TB01W D25 × V10,5 × Š25 263 Kč

Stojan na ubrousky

kód rozměr cm cena/ks

BPR-10C šedá D+Š13,8 × V10,2 249 Kč
BPR-10M měděná D+Š13,8 × V10,2 798 Kč

Bar Caddy dřevěný

kód rozměr cm cena/ks

T-132-11 D24 × V10,5 × Š15 245 Kč

Bar Caddy leský černý

kód rozměr cm cena/ks

TF-93174 D24 × V10,5 × Š15 180 Kč

Bar Caddy dřevěný

kód rozměr cm cena/ks

BPR-06 D26 × V11 × Š15,5 1 180 Kč
ořechové dřevo



642

Podsvícené schody LED

kód rozměr cm cena/ks

T-LD02 D100 × V+Š44 14 390 Kč
na dálkové ovládání, možnost výběru z 16 barev

Kuličky pro dekantéry 18/10

kód cena/ks

PG-230241 310 Kč
slouží k čištění dekantérů

Myčka Delfín

kód rozměr cm cena/ks

PI-2100 D40 × V35,5 × Š20 3 990 Kč
PI-2101 středový kartáč 517 Kč
PI-2102 obvodový kartáč 726 Kč
univerzální myčka pro průmyslové dřezy, 
přívodní hadice na vodu

Odkapávač

kód rozměr cm cena/ks

T-TB10BLK D+Š33 160 Kč
plastové provedení

Barová podložka

kód rozměr cm cena/ks

VC-BMQ D45 × V1,5 × Š30 480 Kč
plastové provedení

Rohož–role

kód rozměr cm cena/ks

PI-003 černá D500 × Š60 1 090 Kč
PI-004 bílá D500 × Š60 1 090 Kč

Barová podložka

kód rozměr cm cena/ks

T-TB08 černá D70 × Š10 290 Kč
T-TB08W bílá D70 × Š10 290 Kč

Barová podložka

kód rozměr cm cena/ks

VC-BMT černá D60 × Š8 248 Kč
s odkládací plochou pro odměrku

Držák na láhve

kód cena/ks

BH-100 346 Kč



643

Držák na sklenice 18/10

kód rozměr cm cena/ks

T-164-02 D40 127 Kč
T-164-03 D60 160 Kč

Držák na sklenice

kód rozměr cm cena/ks

BPR-3014 D30 × Š11 249 Kč
BPR-4011 D40 × Š11 280 Kč
mosazné provedení

Tác servírovací na sklenice Mason Jar

kód rozměr cm cena/ks

TC-20002 D31 × Š8,5 + D13 úchyt 690 Kč

Mason Jar sklenice s uchem degustační

kód objem ml cena/ks

TC-FLBEER4 135 138 Kč
kompatibilní s TC-20002

Vintage sklenice degustační bez ucha

kód objem ml cena/ks

TC-FLGLASS4 120 132 Kč
kompatibilní s TC-20002



644

Nerezová konvička 18/10

kód objem l cena/ks

E-62215 0,15 235 Kč
E-62235 0,35 392 Kč
E-62260 0,60 459 Kč
E-62210 1,00 574 Kč

Nerezová konvička 18/10

kód objem l cena/ks

T-105-035 0,35 195 Kč
T-105-060 0,60 265 Kč
T-105-100 1,00 365 Kč
T-105-150 1,50 445 Kč

Nerezová konvička 18/10

kód objem l cena/ks

T-205-040 0,40 181 Kč
T-205-060 0,60 240 Kč
T-205-090 0,90 311 Kč
vnitřní cejchování

Nerezová konvička 18/10

kód objem l cena/ks

T-10421 0,09 82 Kč
T-10321 0,15 99 Kč

BARISTICKÉ POTŘEBY



645

Tamper hliníkový

kód rozměr cm cena/ks

T-JF22 ø5,8 831 Kč

Gumová podložka pro Tamper

kód rozměr cm cena/ks

T-JF04 D20 × V4,5 × Š15 380 Kč
silikon 3 mm, zvýšené okraje

Tamper hliníkový

kód rozměr cm cena/ks

T-CTR0057 ø5,7 881 Kč

Gumová podložka pro Tamper

kód rozměr cm cena/ks

T-JF03 D20 × V0,6 × Š15 206 Kč
silikon 3 mm, zvýšené okraje

Tamper 18/10

kód rozměr cm cena/ks

T-CTH0057 ø5,8 1 119 Kč
dřevěný úchyt

Tamper úchyt hliníkový

kód rozměr cm cena/ks

T-JF24B černá V7 434 Kč
T-JF24C červená V7 434 Kč
T-JF24W bílá V7 434 Kč
kompatibilní s T-JF23S/JF23A

Tamper základna 18/10

kód rozměr cm cena/ks

T-JF23S ø5,8 434 Kč

Tamper základna hliníková

kód rozměr cm cena/ks

T-JF23A ø5,8 747 Kč



646

Stojánek na tamper 18/10

kód rozměr cm cena/ks

T-JF05 D13 × V6 × Š9 1089 Kč
silikon

Odměrka na kávu 18/10

kód porce g cena/ks

T-3038 7 150 Kč

Zásuvka na použitou kávu 18/10

kód rozměr cm cena/ks

T-7250 D40 × V9,5 × Š30 3 467 Kč

Vyklepávací nádoba GN 1/6

kód rozměr cm cena/ks

T-JF10 D+Š14 767 Kč
k zabudování do pracovní plochy

Zásuvka na použitou kávu 18/10

kód rozměr cm cena/ks

T-JF07 D27 × V9 × Š19,5 3 214 Kč
hrazda z PVC

Stojánek na tamper 18/10

kód rozměr cm cena/ks

T-JF02 D9 × V7 × Š20 2 377 Kč
silikon

Odměrky set

kód objem ml cena/ks

T-80037 60/80/125/250 219 Kč

Vyklepávací nádoba 18/10

kód rozměr cm cena/ks

T-JF30 D18,5 × V12 × Š14 2 819 Kč

Vyklepávací nádoba

kód rozměr cm cena/ks

T-JF13B černá D+Š+V14 767 Kč
T-JF28 hnědá D+Š+V14 747 Kč
dřevo + PVC

Vyklepávací nádoba

kód rozměr cm cena/ks

T-JF09B černá ø10 × V12 702 Kč
T-JF29 červená ø10 × V12 1 730 Kč
plastové provedení, hrazda z hliníku 
pokrytého silikonem, možné umýt v myčce



647

Štětec na čištění páky

kód rozměr cm cena/ks

T-JF20 Š3,5 198 Kč
T-JF25 Š5 188 Kč
lakované dřevo

Štětka na čištění páky

kód rozměr cm cena/ks

T-JF21 ø1,2 × D12 84 Kč
nerezové provedení s polyamidovou štětkou

Štětka na kávovar

kód rozměr cm cena/ks

T-JF18 ø5,6–5,8 445 Kč
hliníkový úchyt, nylonová štětka

Štětka na kávovar

kód rozměr cm cena/ks

T-JF19 černá D17 108 Kč
T-JF26 červená D17 105 Kč
plastové provedení, nylonová štětka, 
úchyt je ukončený lžičkou

Zásuvka na použitou kávu 18/10

kód rozměr cm cena/ks

T-JF06 D30 × V11 × Š23 5 275 Kč
hrazda z litého hliníku pokrytá gumou, 
gumové nožky pro snížení hluku

Zásuvka na použitou kávu 18/10

kód rozměr cm cena/ks

T-JF27 D+Š17 × V6 2 631 Kč

Zásuvka na použitou kávu 18/10

kód rozměr cm cena/ks

T-JF31 D30 × V9 × Š20 3 950 Kč

Čistič kávovarů COFFEE Clean

kód balení kg cena/ks

CH-80-1 1 380 Kč
Práškový prostředek k čištění vnitřních 
systémů pákových kávovarů.

Nasypte 10 g do páky a pročistěte.  
2 kávové lžičky do nádržky s vodou 
a překapejte. Poté důkladně  
propláchněte čistou vodou.


